júni venjulegan hátt ad mandatum af dómsmálaráðherra 20. júní 1949. 

Skipulagsskráin er þannig: 

SKIPULAGSSKRÁ 

fyrir Tónmenntasjóð Stefs. 

1. gr. 
Sjóðurinn nefnist Tónmenntasjóður Stefs og er eign Stefs, Sambands tónskálda 

og eigenda flutningsréttar. Stofnfé sjóðsins er kr. 12978.80 — tólf þúsund níu hundruð 
sjötíu og átta 80/100 krónur, og eru það 8% af tekjuafgangi Stefs til 31. desember 
1948.

2. gr. 
Tilgangur sjóðsins er að styðja útbreiðslu íslenzkrar tónlistar með því: 

a. að styrkja með fjárframlögum endurritun, fjölritun, ljósmyndun eða prentun 
íslenzkra tónverka eða upptöku þeirra, enda fari Stef með flutningsrétt verk-